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Nimityksiä SSP Yhtiöt Oy:ssä 1.7.2010 alkaen 
 
 SSP Yhtiöt Oy:n organisaatio uudistuu 1.7.2010, kun Forssan Seudun Puhelin ja SSP yhdistyvät. 
Konsernijohtoon on tehty seuraavat nimitykset.  
 
Konsernijohtoryhmään kuuluvat: 
Kuluttajapalveluista vastaava Net Liiketoiminnan johtaja  Ari Ringborg  
 
Yrityspalveluliiketoiminnan johtaja ja konsernin varatoimitusjohtaja  insinööri, MBA, Jyri Pouttu 
 Pouttu on toiminut Forssan Seudun Puhelimen toimitusjohtajana  
 
Verkkokauppaliiketoiminnan johtaja ja Jimm´s PC Store Oy:n toimitusjohtaja  insinööri, Mikko Hirvonen 
 
Palvelutuotannon johtaja insinööri (AMK), Riku Päärni  
 
Talous- ja hallintojohtaja, dipl.ins. Mikko Määttänen 
 
Toimitusjohtaja, dipl.ins. Esko Miikkulainen  
 
Konsernin strategioita valmistelevaan laajennettuun johtoryhmään kuuluvat 
lisäksi: 
 
Net Liiketoiminnan Salon aluejohtaja (SSPNET),  Jari Lahti ja  
Forssan aluejohtaja  (FSPNET Sakari Syrjälä 
 
Yrityspalvelun julkishallinnosta ja suurasiakkaista vastaava johtaja Antti Riikonen sekä  
PK-yrityksistä vastaava johtaja, yo-datanomi Petri Syrjänen, joka on toiminut Bootstrapin toimitusjohtajana 

 
Konsernin laitekaupan johtaja ja Jimm´s PC Store Oy:n operatiivinen johtaja Antti Järvinen 
  
Tietohallintojohtaja (CIO) insinööri, Johanna Heinilä 
 
 
Lisätietoja: SSP Yhtiöt Oy, toimitusjohtaja Esko Miikkulainen puh. 050 1550 tai esko.miikkulainen@ssp.net ja 
varatoimitusjohtaja Jyri Pouttu puh. 050 1510 tai jyri.pouttu@fsp.fi  

SSP Yhtiöt Oy tarjoaa tietoliikenteen ja tietotekniikan korkealuokkaisia, asiakaslähtöisiä palveluja ja investoi 
erityisesti kuituverkkoihin. Konserniin kuuluu Jimm´s PC Storen valtakunnallisesti suosittu tietotekniikan 
verkkokauppa. Lisäksi SSP tuottaa palveluja teleoperaattoreille. SSP on osa Finnet-ryhmää. SSP -konsernin 
vuosiliikevaihto on noin 50 Me ja henkilöstön määrä noin 220. Konsernin taseen loppusumma on noin 100 Me ja 
omavaraisuus 90 %. Konsernin alueyksiköt sijaitsevat Forssassa (FSPNET), Lohjalla (KUITUANET). Loimaalla (LOIMAANET) 
ja Salossa (SSPNET). Lisäksi toimipisteitä on myös Somerolla, Turussa ja Helsingissä (ks. www.ssp.net.). 
 


